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	برنامه ریزی و مطالعات سیسیتم
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	دروس کارشناسی
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							خانهسوالات حل تمرینات ریاضیات مهندسی پیشرفته pdf			
										
								
					محصول قبلی
					
						
							
								
									
								
							

							
								
									دانلود مقاله مدلسازی و شبیه سازی نیروگاه تلمبه ذخیرهای								
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حل تمرینات ریاضیات مهندسی پیشرفته pdf
10,000 تومان


	فایل حل تمرینات درس ریاضیات مهندسی پیشرفته در فرمت pdf و حجم 872 کیلوبایت و 33 صفحه جهت استفاده شما قرار داده است. لینک دانلود پس از پرداخت قابل مشاهده است.
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	دسته: جزوه, دروس کارشناسی ارشد, سوالات
	برچسب: pdf حل المسائل ریاضی مهندسی, حل المسائل ریاضیات مهندسی, حل تمرین ریاضی مهندسی, حل سوالات ریاضی مهندسی, دانلود حل تمرین ریاضی مهندسی, ریاضی مهندسی
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درس ریاضیات مهندسی یکی از دروس پایه رشته مهندسی برق در مقطع کارشناسی ارشد است.

 در این مطلب “حل تمرینات ریاضیات مهندسی پیشرفته” مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی اهر را که آقای رامین خرمی آن را تهیه کرده اند، جهت دانلود قرار داده می شود.

مباحث موجود در این حل تمرین شامل:
۱ -حساب تغییرات

۲ – معادلات انتگرال

۳ -تئوری پیشرفته توابع مختلط

۴ -معادلات دیفرانسیل با مشتقات جزءی

۵ -آنالیز تانسورها
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					در این فایل 27 صفحه که به فرمت pdf است می توانید مصارف برق انواع تجهیزات خانگی و اداری را ببینید و از متوسط کارکرد آنها و توضیحات کامل مربوط به براورد بار و میزان انرژی مصرفی تجهیزات اطلاع پیدا کنید. حجم فایل دانلودی 1.3 مگابایت است و بلافاصله بعد از پرداخت قابل دانلود است.
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	17,000 تومان
			

		

		
			
				
					با خرید فایل زیر می توانید مجموعه کاملی از نقشه های مدارات مختلف و قدرت را یکجا به همراه جدول علائم الکتریکی دانلود نمایید. در این فایل دو pdf با مجموع صفحات 59 صفحه وجود دارد. این فایل با حجم 5.45 مگابایت پس از پرداخت بالافاصله قابل دانلود خواهد بود. فرمت فایل دانلودی zip بوده که بعد از دانلود باید از حالت فشرده خارج شود.
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		منابع مطالعاتی آزمون های استخدامی وزارت نیرو
				
			
				
	254,000 تومان
			

		

		
			
				
					منابع مطالعاتی آزمون های استخدامی وزارت نیرودر یک پکیج قابل خرید و دانلود است. حجم فایل 285 مگابایت بوده و بالافاصله پس از پرداخت لینک دانلود نمایش داده می شود. همه کتاب ها به صورت خلاصه و با فرمت pdf تهیه شده است که برای آمادگی در مدت زمان کوتاه برای آزمونها بسیار مفید می باشند.
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					پست های برق ۲۰ کیلوولتی که در شبکه مورد استفاده قرار می گیرند برای مقاصد مختلف طراحی و نصب می گردند. با خرید جزوه زیر می توانید با تجهزات مورد استفاده در پست و طراحی و آزمایش های آن بر اساس موضوعات معرفی شده آشنا شوید. حجم دانلود: 1.8 مگابایت
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		فیلم و فایلهای هوشمندسازی و ریزشبکه های برق پروفسور شاهیده پور
				
			
				
	685,000 تومان 485,000 تومان
			

		

		
			
				
					برای اولین بار پروفسور شاهیده حاضر به برگزاری یک سمینار در ایران شد. سمیناری که دیگر در ایران تکرار نشده است. وی جزو برجسته ترین داشمندان جهانی در حوزه ریزشبکه ها و شبکه های هوشمند است.بعد از پرداخت لینک دانلود پکیج (فیلم و فایلهای ارائه شده هر دور روز سخنرانی) نمایش داده می شود. حجم فایل ها (فیلم و فایل ها) مجموعا 3.37 گیگابایت است.
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					نمونه سوالات دروس اختصاصی برق با پاسخ های تشریحی آزمونهای استخدامی وزارت نیرو که توسط سازمان سنجش برگزار شده است. بلافاصله بعد از پرداخت لینک دانلود فعال می شود. فایل ها به فرمت pdf و در حجم 32 مگابایت است.
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